
事 務 連 絡 

令和元年９月１７日 

 

 

都道府県ライフル射撃協会 各位 

 

 

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会 

鹿児島市実行委員会  会 長 森 博幸 

（公 印 省 略） 

 

 

２０１９年度全日本社会人ライフル射撃競技選手権大会 兼 

燃ゆる感動かごしま国体ライフル射撃競技リハーサル大会の開催について（案内） 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、第７５回国民体育大会の開催準備にあたり、御高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、本実行委員会では、燃ゆる感動かごしま国体ライフル射撃競技リハーサル大会と

して２０１９年度全日本社会人ライフル射撃競技選手権大会を開催いたします。 

つきましては、下記のとおり関係書類を送付いたしますので、関係各位にご周知くださ

いますようお願いします。 

 

記 

 

１ 参加料の振込先について 

参加料は必ず各都道府県単位で１０月１８日（金）までに振り込んで下さい。 

 

金融機関名：鹿児島銀行鹿児島市役所出張所 

口座番号：普通預金 ３０１６９６４ 

フリガナ：モユルカンドウカゴシマコクタイカゴシマタイカイ 

     カゴシマシジツコウイインカイ 

口座名義：燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会鹿児島市実行委員会 

 

※恐れ入りますが、振込手数料は振込者がご負担下さい。 

※振込者が分かるように手続きして下さい。また、連絡先電話番号を必ず記入して下

さい。 

  ※領収書が必要な方は、入金後１０月１８日（金）までに当実行委員会担当者まで必

ずご連絡ください。 

 



 

２ 銃器保管について 

・銃器保管依頼書は、銃 １丁につき１枚（２枚複写）の事前提出が必要です。 

・同封の銃器保管依頼書に必要事項をご記入の上、「提出用」のみ９月２７日（金）必

着で、郵送にて下記宛先へご提出ください。    

※返送用封筒及び郵便料は各自でご用意願います。 

○宛先：〒８９２―８６７７ 

鹿児島県鹿児島市山下町１１番１号 

       燃ゆるかごしま国体・かごしま大会鹿児島市実行委員会 山下・四反田 

・その他、銃器の保管・管理の詳細は、別紙「銃器保管について」をご確認ください。 

 

３ 競技会場について 

 ・競技会場の開場 

１０月２４日（木）～２７日（日）の期間中、競技会場は７時３０分に開場します。

７時３０分前のご来場はご遠慮ください。 

 

４ 駐車場の利用について 

（１）県ライフル射撃場・射撃場周辺には、駐車場はございません。 

（２）公式練習日よりハートピアかごしま（ＢＲ・ＢＰ会場）は会場内に駐車場を設け

ますが、駐車台数に限りがあるため、各県１台の駐車規制を行います。各県に駐車

許可証を１枚ずつ送付しますのでご使用ください。駐車許可証は番号にて管理しま

すので、コピー等はお控えください。 

   また、普通車以外は駐車できませんので、ご了承ください。 

 

５ 輸送について 

  鹿児島中央駅から各競技会場へ輸送車両を運行する予定です。詳細は、鹿児島市実行

委員会ホームページ等で後日ご案内いたします。 

 

６ ゼッケンについて  

  選手は各自、下記の場所にてゼッケンを受取り、公式練習時から必ずご着用ください。 

①５０ｍ・１０ｍ参加者 → 鹿児島県ライフル射撃場  記録速報箱 

②ＢＲ・ＢＰ参加者   → ハートピアかごしま    記録速報箱 

※１０ｍジュニア種目及びビーム種目の両方に参加される方は、①にて受取りをお願

いします。 

 

７ 荷物の宅配について 

 ○競技会場への送付 

競技会場へ事前の荷物送付を希望される場合は、下記の指定日時に送付してくださ

い。指定日時及び指定場所以外に送付された場合、受取りはできませんのでご注意く

ださい。 



・日時指定 １０月２３日（水） ９：００～１６：００ 

     １０月２４日（木） ９：００～１６：００ 

  ・送付先 〒891-1205 鹿児島市犬迫町６３１３ 鹿児島県ライフル射撃場 

  ※ ハートピアかごしまは、受取りできませんので送付しないでください。 

○競技会場からの発送 

  県ライフル射撃場で宅配サービスを実施しますので、ぜひご利用ください。 

  詳しくは、鹿児島県ライフル射撃協会（０９９－２２９－６４６６）にお問い合わせ

ください。 

 

８ 代表者会議について 

下記のとおり開催します。席数の都合上、参加は各県１人までとさせていただきま

すのでご了承ください。 

  日時：令和元年１０月２４日 １６：３０～ 

   会場：ハートピアかごしま 多目的ホール 

 

９ 射座割表について 

  別紙「射座割表」を確認のうえ、氏名等に誤りがありましたら、下記の問い合わせ先 

まで至急ご連絡ください。 

※ご連絡いただいた時期によっては、プログラム印刷等に間に合わない場合がありま

すので、ご容赦ください。 

 

１０ 宿泊・弁当の斡旋について 

   斡旋は行っておりませんので、各自でご準備をお願いします。 

   

１１ その他 

・各県ライフル射撃協会事務局宛てメール及び本実行委員会ホームページにて、連絡

事項を随時お知らせしていきますので、必ずご確認くださいますようお願いいたし

ます。 

 

 

 

 
《問い合わせ先》 

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会 

鹿児島市実行委員会事務局 担当：山下・四反田 

TEL：099-808-2480 FAX：099-808-0083 

e-mail：rifle@city.kagoshima.lg.jp 


